2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

OAa Ta povTéAa €XOUV KATOOKEUOOTEI WATE va gival AAa Kal eEUKOAa aTn
Aeiroupyia.Evw TrpoadépeTal TolkIAia atro ekdOaTEIg, avaloya peE TIG
QAVAYKEG TWV XPNOTWY - € EAKUTTIKO ETTITTESO TIHWV.

H geipd SC UNO mrpoadépel poviéda ammd 1o 5M kai 5M L €wg Ta 6P, 7P
kol 8P.

Ta povréha SC UNO eigaydyouv €va VEO KaIVOTOUO KAAUPHO aTré OKANPO
adpwdeg UNIKO, TTOU TTANPEI GUYKEKPIYEVES ATTAITATEIG UYIEIVAG, TT.X.
Biopnxaviag Tpodipwy (food approved) kal TAUTOXPOVA PEIWVEI TO ETTITTESO

BopUBou. Ze guvduaapo Pe To VEO aTTAG TTivaKa EAEYXOU ,Ta HOVTEAD AUTA
€ival 15aVIKA yIa aypOTIKEG HOVADEG, YAAAKTOKOIA, TOUEIG Tpodipwy aAAd
Kal yia TN vauTiAia kai T Blopgnyavia. Znv gvoikiaan, Alaviké utrépio, 1o
EUTTOPIO, TNV 0IKOBOUNAN KAl TNV KATAGKEUT).

MpocappdoTe OTIG AVAYKEG Gag

+  EmAéETe éva Baaikd povTéAo ) éva HOVTEAO TTOU EVOWUATWVEI

ETMITTAEOV  XOPAKTNPIOTIKA YIA VO KAAUWETE TIG GUYKEKPIMEVEG AVAYKEG
aag.
+  EmmAéov XapaktnpioTiKa: TTARpwG avotegidwTo TAaialo & kaAuppa ,
WEKATPOG OTTOPPUTTAVTIKOU UTTO UWNANR TTIEDT, KEPUATODEKTNG,
Gcﬁcpsvr'] VEpOU, Kit cmoer']Ksuor]g iéﬂpTﬂHdTWV, GC¢GAEIG Picture shown may not represent model quoted
QTTOTPOTING AEITOUPYIAG XWPIG VEPS 1 pE vEPO XapnARg pong (Dry run/low water safety).
+  TMepairépw TrapapeTpotToinan : ekddaelg pe PCB nAekTpovIKd guaTApaTa EAEYXOU TTOU ETTITPETTOUV TOV TTPOCIPETIKO £EO0TTAITUO OTTWG TO
TNAEXEIPITTAPIO, KAl AVTITIAYETIKN TTpO0TAgia.
*  TpoaipeTikd TPdaBeTa yia TNV eKTTARPWaN TG voppag EE 1717: Aegapevn vepou yia Tnv atmopovwan amro 1o dikTuo Tng Udpeuang Kal
avtemaTtpodr) BaABida BA.
SCUNOG6P & 7P

*  Avrhieg NA6 & C3 avrigTtoixa pe kepaleg amo opeixahko potep 1450 rpm & 4 kepapikd épBoia

+  85°C Beppokpaaia eilcodou (direct feed)

*  ZU0TnUa wekagpoU atropputravTikoU XaunAng Trieang

+  Agdaleia Aeitoupyiag xapnAng atdBung Aadiou

*  MeTtpntA wpwv Kal TTpogIdoTroINTIKr Auxvia Service

*  ZUatnua éheyxou NEO TTOU ETITPETTEI TNV TTPOTAPUOYR OAWV TWV TTPOaIPETIKWY eTTIAOYWV:Remote control, low water safety aAA& kai
KEPUATODEKTN KAl ATTOPPUTTAVTIKO X 2

SC UNO 5M Light

* Mortép 1450 rpm (50 Hz)

*  Néa avtAhia NA5.2 pe 3 kepapikd éuoAa kai kepaAr atrd opeixaAko
*  Adyxn adpiopou yia TNV Xpran armoppuTIavTIKoU

SC UNO 5M

*  Mortép 1450 rpm (50 Hz)

*  Néa AvtAia NA5.2 pe 3 kepapika éuBola kai kedbaArp atro opeixaAko

*  XZU0TnUa WwekagpoU atroppuTravTikoU XaunAng Trieang

+  Agdaleia Aeitoupyiag xapnAng atdBung Aadiol

*  MeTtpntA wpwvV Kal TTpoeIdoTroINTIKr Auxvia Service

*  XUatnua éheyxou NEO TTOoU ETITPETTEI TNV TTPOCAPHOYR OAWV TWV TTPOIPETIKWY £TTIAOYWY: Remote control, low water safety aAAd kai
KEPUATODEKTN KAl ATTOPPUTTAVTIKO
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

® Standard equipment

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Included accessories Ref. no. required 5M-200/1050 L  6P-170/1610 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU

ZYZITHMA ZYNAEZHZ ERGO
e
B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 (] (] (]
Q0
High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 L L L

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770 0 L
NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10
HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 J
MIZTOAIA ZKANAAAHZ
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 L L
HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 o
ANOM'XH TORNADO
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 J L L
¢
TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H
o '~ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0 J
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 0
o . NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN 101119752 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

SC UNO SC UNO SC UNO

Included accessories Ref. no. reMuiﬂ*éd 5M-200/1050 L 6P-170/1610 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
o % NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE 101119758 0 .
o . NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE 101119762 0
® Standard equipment
Min SC UNO SC UNO SC UNO
Included accessories Ref. no. required 8P-160/2500 8P-160/2000 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

£
l B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ° o o
o0

High Pressure Female Coupling

S

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 L L L

MNAZTIXA YWHAHZ NMIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
o COUPL. 101405770 0

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

Q HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 L

MIZTOAIA ZKANAAAHZ

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 L

HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 o o
ANOMXH TORNADO

7

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 L L L
L 4

TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Included accessories Ref. no. required 8P-160/2500 8P-160/2000 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
o '® NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 0 .
o . NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN 101119752 0
o " NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE 101119758 0 .
o . NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE 101119762 0 .
® Standard equipment
Min SC UNO
Included accessories Ref. no. re uiréd 5M-200/1050
a EU
2YZTHMA YNAEZH: ERGO

L
l B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 L
OO

High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 U

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 J
NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0

NIZTOAIA ZKANAAAHZ
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Included accessories

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

HIGH FLOW SPRAY HANDLE
ANOMXH TORNADO

7

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H

o '@ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE

o . NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE

SC UNO
Model 5M-200/1050 L EU

Ref. no. 107340510

PRODUCT FEATURES

METPHTHX QPQN AEITOYPTIAZ [
NAHPQZ KEPAMIKA EMBOAA [
C3 4-ceramic piston pump

Robust steel chassis and frame °
Pump oil warning system °
Intelligent pump control system

AYTOMATO START/STOP ©

©Nilfisk’

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

Min. SC UNO
Ref. no. required 5M_28?J/1 050

106403122 0 .
106404530 0
106403010 0 .
101119741 0 .
101119745 0
101119752 0
101119758 0
101119762 0

SC UNO SC UNO

8P-180/2000

6P-170/1610 EU 400/3/50 EU

107340521 107340530
° .
° .
° °
° °
° °
° .
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

NAG - 4 ceramic piston pump
AOIXH A®PIZMOY

AOXEIO AMOPPYTIANTIKOY 2,5 LT
Wall mountable

Pressure activated

Foam Cabinet, EPP

Motor on-off lamp

Service warning lamp

NAG6+ - 4 ceramic piston pump

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

METPHTHZ QPQN AEITOYPTIAZ
NAHPQX KEPAMIKA EMBOAA
C3 4-ceramic piston pump

Robust steel chassis and frame
Pump oil warning system
Intelligent pump control system
AYTOMATO START/STOP

NAG - 4 ceramic piston pump
NOIXH A®PIZEMOY

AOXEIO AMNOPPYTIANTIKOY 2,5 LT
Wall mountable

Pressure activated

Foam Cabinet, EPP

Motor on-off lamp

Service warning lamp

NAG+ - 4 ceramic piston pump

©Nilfisk’

SC UNO
5M-200/1050 L EU

107340510

SC UNO
8P-160/2500
400/3/50

107340531

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

107340521 107340530
®
. .
. .
. .
® [ ]
) °
.
o 16072000 7P-180/1200 EU
440/3/60
107340532 107340541
. .
. .
.
. .
® [ ]
L) [ ]
.
® [ ]
L) °
. .
. .
. .
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

METPHTHZ QPQN AEITOYPTIAZ
NAHPQX KEPAMIKA EMBOAA
C3 4-ceramic piston pump

Robust steel chassis and frame
Pump oil warning system
Intelligent pump control system
AYTOMATO START/STOP

NAG - 4 ceramic piston pump
NOIXH A®PIZEMOY

AOXEIO AMNOPPYTIANTIKOY 2,5 LT
Wall mountable

Pressure activated

Foam Cabinet, EPP

Motor on-off lamp

Service warning lamp

NAG+ - 4 ceramic piston pump

Technical specifications

MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA)

AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE)
ANTAIA (RPM)

IZXYZ (KW)

HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/~/HZ/A)
POH NEPOY gmax/qgiec (L/H)

MHKOZ KAAQAIOY (M)

MEFE@OZ AKPODYZIOY

MEFIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAQY (°C)
KEPAMIKA EMBOAA

MHKOZ X MAATOZ X YWOZ (MM)
SUCTION HEIGHT DRY (M)

SUCTION HEIGHT - PRIMED (M)
BAPOZ (KG)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

SC UNO

5M-200/1050 L EU

200/20
55
1450
6.1
400/3/50/13
1050/960
5
.0500
60
3
355x860x560
1
2.5
74

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO
6P-170/1610 EU

170/17
7.9
1450
8.8
400/3/50/16
1600/1500
5
.0900
80
4
355x860x560
1
2.5
84

SC UNO

5M-200/1050 EU

107340512

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

180/18
9.8
1450
11
400/3/50/21
2000/1800
5
.1200
80
4
355x860x560
1
2.5
91
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

_ o SC UNO SC UNO SC UNO

Technical specifications 8P-160/2500 8P-160/2000 7P-180/1200 EU
400/3/50 440/3/60

MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA) 160/16 180/18 180/18
AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE) 12.3 9.8 5.9
ANTAIA (RPM) 1450 1750 1450
IZXYZ (KW) 11 12 6.7
HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/~/HZ/A) 400/3/50/22 440/3/60/21 400/3/50/15
POH NEPOY gmax/qgiec (L/H) 2500/2400 2000/1800 1200/1080
MHKOZ KAAQAIOY (M) 5 5 5
MEFE@OZ AKPO®YZIOY .1500 .1200 .0640
MEFIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAQY (°C) 80 80 85
KEPAMIKA EMBOAA 4 4 4
MHKOZX X MAATOZ X YWOZ (MM) 355x860x560 355x860x560 355x860x560
SUCTION HEIGHT DRY (M) 1 1 1
SUCTION HEIGHT - PRIMED (M) 25 25 25
BAPOZ (KG) 91 91 81
Recommended avg. hours of use per day 8
Technical specifications 5M-28(§%)H85% EU
MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA) 200/20
AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE) 5.5
ANTAIA (RPM) 1450
IZXYZ (KW) 6.1
HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/~/HZ/A) 400/3/50/13
POH NEPOY gmax/qgiec (L/H) 1050/960
MHKOZ KAAQAIOY (M) 5
MEFE©OZ AKPO®YZIOY .0500
MEFIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAQY (°C) 60
KEPAMIKA EMBOAA 3
MHKOZX X MAATOZ X YWOZ (MM) 355x860x560
SUCTION HEIGHT DRY (M) 1
SUCTION HEIGHT - PRIMED (M) 25
BAPOZ (KG) 74
Recommended avg. hours of use per day 5

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required | ©M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
Standard Nozzle 50° 1/8" NPT
w HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT 5006 0
$ HP NOZZLE 50070 1/8 5007 0
Special Nozzle
& w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 o
.
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 o
NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o o
t L‘ = VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 o o o

Hose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o o o

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o

v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o
e 8
- \'

v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o o

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 o o o

High Pressure Male Coupling
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required  °M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o o

~Baem={{I ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ° ° °

! - _|._I

"f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 o o o
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 o o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 o o o

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 o o

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE 66162 0
1{ i E T‘I

M21X1.5 © ©
COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 o o
[ 1]
a2 HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 o o o
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 . . .

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT 2506 0
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-200/1050 L 6P-170/1610 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
g HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT 7815 0
Standard Nozzle 0° 1/8” NPT
HP-NOZZLE 0060 1/8 7819 0
Abrasive Blasting
._;I ARMEX-POWDER 5218617 0 o o o
BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 o o o
LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05 6401233 0 o o o
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 0 o
'</ LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 0
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0 o o o
{ i SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 0 o o o
SUPER BLAST 25KG 8379 0 o o o

BOYPTZEZ KAGAPIZMOY

- BRUSH INSERT 10356 0 o o o

o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o o ©
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Accessories

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

E=OMNAIZMOZ ANO®PAZEQN

DRAIN CLEANER 06 20M HOSE
DRAIN NOZZLE 05 3/8

DRAIN NOZZLE 06. 3/8

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

PIPE CLEANING HOSE 4X30M
PIPE CLEANING HOSE@4MMX1

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

ur
&
- 4

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050

©Nilfisk’

SC UNO SC UNO SC UNO

Ref. no. reMJﬂ'éd 5M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
6401268 0 o
2800084 0 o
2800894 0 o
301002490 0 o
301002491 0 o
301002492 0 o
46920 0 o
46921 0 o
46918 0 o
48872 0 o
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2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

ﬁ
6

Accessories

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060

TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000

‘V TURBOHAMMER NOZZLE W12 050

AOIXH FLEXOPOWER
' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE
’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE
’
Detergent
L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO PHOSPHATE 25 L

DIATPA EIZAFQrHz

©Nilfisk’

Min. SC UNO SC UNO SC UNO
Ref. no. required 5M-20é)61 050 L 6P-17E%1610 2561/3/05/3%08
48982 0
102802856 0 ©
301001108 0 o
63251 0 o o o
106402282 0 o o o
106408229 0 o o o
106402281 0 o o o
106408228 0 o o o
106408227 0 o o o
81177 0 o o o
81232 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16720
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2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required 5M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o o o
4
W‘"/ FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 0 o o o
48
' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
ﬂ i SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 0 o o o
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o
NAZTIXA MOY AEN A®HNOYN ZHMAAIA, DN10
20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1401991 0 o o o
25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402007 0 o o o
30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402015 0 o o o
&_g) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD 6101767 0 o o o
HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD 1401983 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

©\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o

O 3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16720



2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required  °M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o
0 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 0 o o o
Q 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402098 0 o o o
g 50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402759 0 o o o
@ HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 o L o
o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o
Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o
ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO
FTE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 o o o
£
B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 J J J
o0
HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o o

i &)

00

Q
z
=
7
A,
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

g N
E; Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

74
&
5

v

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

NAZTIXA YWHAHZ NMIEZHZ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12

@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12

20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12
NEPIZTPO®IKEZ BOYPTZEZ

<
ROTARY BRUSH 055 1700MM

I/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM

Special Lance

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

Ref. no.

1600493

1603101

1609325

1801075

4810219

4810213

4810214

6400019

6400018

6400016

6402016

Min.
required

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO SC UNO SC UNO
5M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
EU EU 400/3/50 EU

e} e} e}

(¢} (¢} (¢}

e} e} e}

(¢} (¢} (¢}
[} [}
(¢} (¢}
[} [}

(¢}

e}

e} e} o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. olin. | 5M-200/1050L 6P-170/1610  8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 o o o
L™
EZOMAIEMOS XHMIKQN
-
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 o o o
|
y DETERGENT BOTTLE 2.5 L 107141635 0 o o o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 o o o
> EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
/ SN 301001311 0 o o o
-
=
4 FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 0 o o o
-
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 0 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 0 o o o
FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 o o o
FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 o o o
r 4
i
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 o o o
r
Other

©Nilfisk’
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required  °M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
/ SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o o o
@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 0 o
\
NIZTOAIA ZKANAAAHZ
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 o o
“ ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL 106403123 0 o o
m ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 - - -
HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 o o o

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o o o

4
F SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o o o

TORNADO AKPO®YZIO ME XPOMATIKH ENAEI=H

0 ”-r NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0 U

o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 0

o . NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN 101119752 0 O

o “ NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE 101119758 0 O

©Nilfisk’
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

o . NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE

KONTEZ AOIMXEZ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

NOIMXH TURBOHAMMER
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500

AOrXH TORNADO

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE
TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

©Nilfisk’

Ref. no.

101119762

106402425

101405770

301001100

301001101

106402150

106402151

106403003

106403013

106403011

106403010

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

Min. SC UNO SC UNO SC UNO
required 5M-20£G 050 L 6P_17E%1610 3'861/:?/%/3%08

0

0 o o o

0 °

0 o

0 o

0 o o o

0 o o o

0 o

0 o o o

0 o o o

0 . ° °
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required 5M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 o o o
+
AOIXH UNIVERSAL
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH 106403037 0
/
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ 106403036 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOzzZ 106403035 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 o o o
Hose Reel
HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M 106403131 0 o ® ®
HOSE
Option
ACCESSORY 2 X HP DETERGENT 107371025 0 o o
ACCESSORY LOW WATER SECURITY 107371024 0 o o
ACCESSORY PRESSURE RELIEF 107371028 0 o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required  °M-200/1050 L 6P-170/1610 = 8P-180/2000
q EU EU 400/3/50 EU
ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 ® ®
ACCESSORY STORAGE KIT 107371029 0 o o o
ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN 107371020 0 o o o
ACCESSORY WATER INLET SECURITY 107371023 0 o o
KAGAPIZMOZ AAMEAQN
)
L
o HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o
&
)
i HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O
&
NOZZL 106403159 0 o o o
b
-
7F HYDROSCRUB S500 @500 W/O NOZZLES 106403158 0 o
o4
£
Accessory Kit
ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT 107371030 0 o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = 8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
Standard Nozzle 50° 1/8” NPT
. HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT 5006 0 o
. HP NOZZLE 50070 1/8 5007 0 o
Special Nozzle
<3 \w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 o
__d
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 o
NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o o

©Nilfisk’
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = 8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
iwﬁ‘fﬁ VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 o o o

Hose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o o o

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o o

v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o
H‘ b
L]

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 o o o

High Pressure Male Coupling

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o

~Baem={I ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ° ° °

! - _|._I

"f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 o o o
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 o o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 o o o

High Pressure Female Coupling

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16720



2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE

M21X1.5

w COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

L HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8" NPT

g HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT
g HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0060 1/8

Abrasive Blasting

._;I ARMEX-POWDER

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05

©Nilfisk’

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Ref. no. required = 8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
66160 0 o
66162 0 o
1718 0 o
61369 0 o o o
1602945 0 . ° °
2506 0 o
7815 0 o
7819 0 o
5218617 0 o o o
6400379 0 o o o
6401233 0 o o o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06

"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

A
( SAND PLUGER AND HOSE VSB
SUPER BLAST 25KG
BOYPTZEZ KAGAPIZMOY

BRUSH INSERT

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

E=OMNAIZMOZ ANO®PAZEQN

DRAIN CLEANER 06 20M HOSE
DRAIN NOZZLE 05 3/8

DRAIN NOZZLE 06. 3/8

©Nilfisk’

&

Ref. no.

6401364

6401365

6402317

6400375

8379

10356

14202

6400088

6400087

6401268

2800084

2800894

Min.
required

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO
8P-160/2500
400/3/50

SC UNO
8P-160/2000
440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories Ref. no.
PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490
PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491
PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492
PIPE CLEANING HOSE@4MMX1 46920
Qf PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921
Q& PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918
‘t TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872
‘t TURBOHAMMER NOZZLE W11 060 48982
‘t TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000 102802856

.

‘V TURBOHAMMER NOZZLE W12 050 301001108

NOI'XH FLEXOPOWER

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251

/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282

©Nilfisk’

Min.
required

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO SC UNO SC UNO
8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
400/3/50 440/3/60 EU
[©)
o
[©)
[©)
o
[©)
[©)
[©) [©) [©)
o o o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = 8P-160/2500 | 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o o o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
4
Detergent
-
: ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 o o o
\
| ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 o o o
DIATPA EIZAFQIrHz
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o o o
4
m"l/ FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 0 o o o
e
' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
H‘ﬂ SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 0 o o o
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o

NAZTIXA NOY AEN A®HNOYN ZHMAAIA, DN10

©Nilfisk’
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

s/  HOSEDN1010M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

NAZTIXA YWHAHZ NIEZHZ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

0000 0 9

Q
<
=
7
A,

Ref. no.

1401991

1402007

1402015

6101767

1401983

1402924

1402932

1402940

1402080

1402098

1402759

Min.
required

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO
8P-160/2500
400/3/50

SC UNO
8P-160/2000
440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required 8P-160/2500 8P-160/2000 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
@ HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 o o (]
o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o
Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o
2YZTHMA ZYNAEZHZ ERGO
’-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 o o o
¢
B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 (] (] (]
Q0
!'E_:“
O S HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o o
o8
E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 o o o
NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 o o o
7
y '{" >
4 ,-';/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o o
0
L %
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o o
NAZTIXA YWHAHZ NIEZHZ, DN12
10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0 o o o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = SP-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0 o o o
20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0 o o o
MEPIZTPO®IKEZ BOYPTZEZ
<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0
v
) I/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0
<
ROTARY BRUSH 065 L1700 MM 6400016 0 o
E 4
Special Lance
/ CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 o o o
w
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 o o o
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 o o o
LY
oA
E=ONAIZMOZ XHMIKQN
-
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 o o o
i DETERGENT BOTTLE 2.5 L 107141635 0 o o o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5LTR. 106403162 0 o o o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. oMlin. . 8P-160/2500 = 8P-160/2000  7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
» EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
/ S 301001311 0 o o o
-
=
. FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 0 o o o
=
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 0 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 0 o o o
FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 o o o
FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 o o o
r 4
o
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 o o o
r
Other
/ SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o o o
\@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 0 o
1
MIETOAIA SKANAAAHS
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 .
“ ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL 106403123 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = 8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
m ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 445402191 0 ° ® ®
HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 o o o
REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o o o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o o o

TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H

o ’_, NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0

o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 0 O
o . NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN 101119752 0

o % NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE 101119758 0 O

o . NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE 101119762 0 ®

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

0 COUPL. 101405770 0
HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE

o COUPL. 301001100 0

P
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

KONTEZ AOIMXEZ

V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
AOIMXH TURBOHAMMER

TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500

AOIXH TORNADO

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

NN NN

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

AOIrXH UNIVERSAL

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

P

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT

7~

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH

©Nilfisk’

Ref. no.

301001101

106402150

106402151

106403003

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

106403037

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO SC UNO SC UNO
8P-160/2500 @ 8P-160/2000 = 7P-180/1200

400/3/50 440/3/60 EU

o o o

o o o

o o o

o o o

° ° °

o o o

o o o

o o o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

_

Hose Reel

o

Option

Accessories

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT

ACCESSORY LOW WATER SECURITY
ACCESSORY PRESSURE RELIEF

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS
ACCESSORY STORAGE KIT

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN
ACCESSORY WATER INLET SECURITY

KAGAPIZMOZ AAMEAQN

-
-3
)
@&
Y
[ 4
&

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O
NOzZZL

©Nilfisk’

Ref. no.

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403131

107371025
107371024
107371028
107371026
107371029
107371020
107371023

106403157

106403159

Min.
required

o O o o o o o

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

SC UNO
8P-160/2500
400/3/50

SC UNO
8P-160/2000
440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO SC UNO SC UNO
Accessories Ref. no. required = 8P-160/2500 = 8P-160/2000 = 7P-180/1200
q 400/3/50 440/3/60 EU
Y
-
7F HYDROSCRUB S500 @500 W/O NOZZLES 106403158 0 o
o4
&
Accessory Kit
ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT 107371030 0 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Min SC UNO
Accessories Ref. no. requiréd 5M-200/1050
EU

Standard Nozzle 50° 1/8” NPT

$ HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT 5006 0
w HP NOZZLE 50070 1/8 5007 0

Special Nozzle

2 w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 o
&

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 o

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o

t C = VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 o

Hose and Connection

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 °
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 °
I./"' " - [ ]

CONIITIS
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

@
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO
v NILFISK BA VALVE WO COUPLER

WATER INLET HOSE 3/4 P/

High Pressure Male Coupling

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
N i 4

1

-

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

[ - Ty
a. | _?

L 1
L HOSE NOZZLE 20R3/4

©Nilfisk’

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

Min. SC UNO

Ref. no. required 5M_28?J/1 050
106411178 0 o
106411184 0 o
6465 0 o
6401067 0 o
66161 0 o
1311 0 o
1600659 0 o
1604669 0 o
66160 0 o
66162 0 o
1718 0 o
61369 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

SC UNO

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂ'éd 5M-2g(l)J/1050
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 (]
Standard Nozzle 25° 1/8" NPT
g HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT 2506 0
g HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT 7815 0
Standard Nozzle 0° 1/8” NPT
HP-NOZZLE 0060 1/8 7819 0
Abrasive Blasting
= ARMEX-POWDER 5218617 0 o
BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 o
LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05 6401233 0 o
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 0 o
] '( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 0
"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0 o
{ ‘3‘ SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 0 °
SUPER BLAST 25KG 8379 0 o
BOYPTZEZ KAGAPIZMOY
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
- BRUSH INSERT 10356 0 o
o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 o
A1
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 o
-
E=ONAIZMOZ ANO®PAZEQN
DRAIN CLEANER 06 20M HOSE 6401268 0 o
‘ b
'/‘ h. DRAIN NOZZLE 05 3/8 2800084 0 o
‘ b
'/‘ L DRAIN NOZZLE 06. 3/8 2800894 0 o
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491 0 o
PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 0 o
PIPE CLEANING HOSE@4MMX1 46920 0 o
‘j PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
‘Q’ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o
TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 0 o
TURBOHAMMER NOZZLE W11 060 48982 0
TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000 102802856 0

‘¢ TURBOHAMMER NOZZLE W12 050 301001108 0 o

NOIXH FLEXOPOWER

’ FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 0 o

4
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o

4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o

4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o

4
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o

4

Detergent

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 o
| : ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 o
O®IATPA EIZAMQrHz
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o
&
3 ;/ FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 0 o
<

' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o
ﬂ g SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 0 o
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o

AAZTIXA NOY AEN AOGHNOYN ZHMAAIA, DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1401991 0 o
-

K'\. > ,. 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402007 0 o
r W

/4 _J’ 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402015 0 o
L) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD 6101767 0 °

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD 1401983 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10
C\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o
O 3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o
0 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 0 o
Q 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402098 0 o
g 50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402759 0 o
Q HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 o
o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o
p HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o
ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

=3 COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

SC UNO

Min. " 5M-200/1050
EU

required

£
l ERGO COUPLING KIT 101119496 0 L

Accessories Ref. no.

oo
!'E_?‘
O g HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o
38
=,
g Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 o
NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 o
".--"';/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o
w
L
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o

NAZTIXA YWHAHZ NMIEZHZ, DN12

@ 10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0
@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0
Q 20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0
NEPIZTPO®IKEZ BOYPTZEZ
<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 o
L 4
‘_ / ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 o
<
ROTARY BRUSH 065 L1700 MM 6400016 0
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
Special Lance
/ CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 o
w
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 o
=
A
E=ONAIZMOZ XHMIKQN
-
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 o
L
: DETERGENT BOTTLE 2.5 L 107141635 0 o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5LTR. 106403162 0 o
D
EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS 301001311 0 o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 0 o
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 0 o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 0 o

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 o

q FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 o
4
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Min SC UNO
Accessories Ref. no. requir 5M-200/1050
quired EU
&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 o
>
Other
/ SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o
@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 0 o
\
NIZTOAIA ZTKANAAAHXZ
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 .
ﬁ ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL 106403123 0 o
m ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 o
HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 o
REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o

4
” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o

TORNADO AKPO®YzIO ME XPQMATIKH ENAEI=H

e

0 - NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0 J

o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 0
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

‘QQQ
&

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

000

KONTEZ AOIMXEZ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

N\«

NOIMXH TURBOHAMMER
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500
AOIXH TORNADO

./

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

©Nilfisk’

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL.

Min. SC UNO
Ref. no. required 5M_28?J/1 050
101119752 0
101119758 0
101119762 0
106402425 0 o
101405770 0 J
301001100 0
301001101 0
106402150 0 o
106402151 0 o
106403003 0 o
106403013 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

Accessories

v

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

./

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

v

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

NOI'XH UNIVERSAL

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH

/

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOzZzZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL
Hose Reel

©Nilfisk’

Min. SC UNO
Ref. no. required 5M_22?J/1 050

106403011 0 o
106403010 0 o
106403012 0 o
106403032 0 o
106403033 0 o
106403037 0

106403031 0 o
106403030 0 o
106403036 0 o
106403035 0 o
106403034 0 o
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2TaBePA TTAUCTIKA PNXavVAHOTA UWNARG TTiEONG

SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P

2Ta0epd TTAUCTIKG Pnxavruata Kpuou vepou 1 avtAiag

‘\_

Option

KAGAPIZMOZ

)
L

e

#
&
~
-
¥

O

b

(.

Accessory Kit

Accessories

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M HOSE

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT

ACCESSORY LOW WATER SECURITY
ACCESSORY PRESSURE RELIEF

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS
ACCESSORY STORAGE KIT

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN
ACCESSORY WATER INLET SECURITY
AAMEAQON

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O NOZZL

HYDROSCRUB S500 @500 W/O NOZZLES

ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT

Ref. no.

106403131

107371025
107371024
107371028
107371026
107371029
107371020
107371023

106403157

106403159

106403158

107371030

Min.
required

o O o o o o o

SC UNO
5M-200/1050
EU
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